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Dzierzgoń, dn. 05.03.2025r. 
TI.271.32.2025 

 

I N F O R M A C J A ( 5 )  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

 
Dotyczy:       Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   TI.271.32.2025 

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi gminnej relacji Osiedle Judyty - ul. 3-go Maja, na drodze 
publicznej o numerze 220028G oraz drogach wewnętrznych 

 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 04.03.2025r., t.j. po 
terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści 
zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

2. Działając na podstawie art. 284 ustawy PZP, Zamawiający uznał za zasadne odniesienie się do 

otrzymanych zapytań. Na tę okoliczność w dniu 05.03.2025r. Zamawiający dokonał odpowiedniego 

przedłużenia terminu składania ofert i niniejszym przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedzią na te 

zapytania: 

Pytanie 1: Zgodnie z przedmiarem robót:  

- na docinku D-C należy wykonać bariery w ilości 70 - proszę o wskazanie na PZT lokalizacji barier 

- na odcinku A-B należy wykonać 62 m - proszę o wskazanie lokalizacji barier - wg nas bariery te 

powinny  dotyczyć odcinka I-J 

Odpowiedź: Na odcinku D-C bariera jest zlokalizowana w km 0+104,44 - 0+140,38. Na odcinku A-B 

bariera jest zlokalizowana w km 0+201,25 - 0+221,40. 

Pytanie 2: Proszę o informację czy mur na odcinku I-J w ilości 62 należy przyjąć do wyceny, jeśli tak to 

dla jakiego odcinka do przyjąć. Nie jest uwzględniony w żadnym przedmiarze. 

Odpowiedź: Należy uwzględnić wykonanie muru oporowego. W załączeniu Zamawiający przedkłada 

odpowiednio skorygowany przedmiar, w postaci pliku pdf pn. 5_Przedmiar_droga odc I-J_kor. 

Pytanie 3: Proszę o informacje czy w ramach regulacji wysokościowej należy przyjąć do wymiany na 

nowe jakieś elementy, jeśli tak to jakie i w jakiej ilości. 

Odpowiedź: Na dzień ogłoszenia postępowania przetargowego nie stwierdzono uszkodzonych 

elementów studni i zaworów. 

Pytanie 4: Proszę o podanie wysokości murów dla poszczególnych odcinków. 

Odpowiedź: W załączeniu Zamawiający przedkłada rysunek nr 11, zawierający profile murów wraz z 

zestawieniem, w postaci pliku pdf pn. PROFIL MURU. 

Pytanie 5: Proszę o wys. z rozwinięciem murów oporowych. 

Odpowiedź: W załączeniu Zamawiający przedkłada rysunek nr 11, zawierający profile murów wraz z 

zestawieniem, w postaci pliku pdf pn. PROFIL MURU. 

Pytanie 6: Czy wykonawca może zmieniać pozycje w kosztorysie w stosunku do przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 7: Czy wykonawca może zmienić ilości w kosztorysie w stosunku do przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 8: Jaką rolę w rozliczeniu pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym będzie przedmiar robót, 

skoro rozliczenie jest ryczałtowe. 

Odpowiedź: Przedmiar robót stanowi dokument pomocniczy do sporządzenia kosztorysu ofertowego, 

który z kolei będzie stanowić podstawę do ustalenia wynagrodzenia za ewentualne roboty dodatkowe.  
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Pytanie 9: Odcinek E-F - ilość nawierzchni chodników i obrzeży jest większa niż wynika to z zakresu 

zamówienia. Proszę o podanie prawidłowej ilości którą należy zawrzeć w KO. 

Odpowiedź: Należy przyjąć następujące wielkości: pozycja 33 - obrzeża w ilości 261,0 m; pozycja 29 - 

ławy w ilości 58,41 m3; pozycja 24 - podbudowy w ilości 542 m2, pozycja 27 - nawierzchnie z kostki gr 

6 cm w ilości 542 m2. 

Pytanie 10: Odcinek E-F - proszę o informację skąd wynika tak duża ilość podbudowy C3/4 - ilość 

łącznie z odsadzkami jest dużo większa niż zakres przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Należy przyjąć następującą wielkość: pozycja 22 - ilość stabilizacji C3/4 2.300,0 m2. 

Pytanie 11: Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje branży elektrycznej na 

żadnym z odcinków. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje branży elektrycznej na 

żadnym z odcinków. 

Pytanie 12: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie rozbieżności oraz uzupełnienie brakujących 

informacji (długość, wysokość) pomiędzy projektem a przedmiarem w zakresie posadowienia murów 

oporowych. Według rysunku 3_PZT_PT_rys1 mury oporowe należy zamontować w następujących 

miejscach: 

Odcinek C-D: około 0+111 - 140,38 km (brak określenia wysokości, brak określenia długości muru, brak  

przekrojów skażonych dla CD, brak oznaczenia na niwelecie, w przedmiarze widnieje ilość 20,0m) 

prosimy o potwierdzenie długości muru oraz podanie jego wysokości. 

Odcinek I-J: około 0+086 - 114 km, 0+120 - 0+153 km (brak określenia wysokości, brak oznaczenia na 

niwelecie, brak wyszczególnienia w przedmiarze) - prosimy o informację czy należy wycenić montaż 

muru oraz podanie jego wysokości. 

Odpowiedź: Należy przyjąć dane zgodne z udzielonymi powyżej odpowiedziami na pytanie nr 1 i nr 2. 

Pytanie 13: Ponadto prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przekroje skażone dla odcinka CD w celu 

weryfikacji robót ziemnych. 

Odpowiedź: Przedmiotowe przekroje są zawarte w udostępnionej dokumentacji projektowej – 

Załącznik nr 9 do SWZ, katalog pn. 1_PZT_PT_całość. 

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia 

do treści SWZ, nie wymagają ponownego określenia dodatkowego czasu na przygotowanie ofert przez 

Wykonawców i w związku z tym ustalony w dniu 05.03.2025r. nowy termin składania ofert, tj. do dnia 

10 marca 2025r., do godz. 10.00 - pozostawia bez zmian. 

 
 

Jolanta Szewczun 

Burmistrz Dzierzgonia 

................................................. 

Kierownik Zamawiającego 


